Technical Datasheet   22.04.26 - 17:49
RVDV-RVDT - Raccoglitore di
impurità DN 10:100
RVDV PVC-U rigido - RVDT PVC-U trasparente.
Raccoglitore di impurità con attacchi maschio per incollaggio.
EPDM
Codice d DN PN RVDV PN RVDT A max B H L Fig. g
RVDV016E 16 10 16 10 125 72 114 14 A 110
RVDT050E 50 40 16 10 210 120 194 31 A 600
RVDT040E 40 32 16 10 190 111 174 26 A 400
RVDT032E 32 25 16 10 165 95 154 22 A 285
RVDT025E 25 20 16 10 145 84 144 19 A 190
RVDT020E 20 15 16 10 125 72 124 16 A 120
RVDT016E 16 10 16 10 125 72 114 14 A 110
RVDV063E 63 50 16 10 240 139 224 38 A 945
RVDV050E 50 40 16 10 210 120 194 31 A 600
RVDV040E 40 32 16 10 190 111 174 26 A 400
RVDV032E 32 25 16 10 165 95 154 22 A 285
RVDV025E 25 20 16 10 145 84 144 19 A 190
RVDV020E 20 15 16 10 125 72 124 16 A 120
RVDT063E 63 50 16 10 240 139 224 38 A 945
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.fip@aliaxis.com - +39 010 96211